7a TRAIL del SEGREDONT

G.A.V. VERTOVA - VERTOVA - 13-05-2018
CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Classifica Pett. Cognome Nome Societa Categoria M Tempo
1 2 Bert Paolo Valetudo Serim Senior M 02:09:54
2 337 Longhi Matteo Gav Vertova Asd Senior M 02:09:57
3 216 Balestra Elia Atl.Valle Brembana Senior M 02:13:52
4 391 Arrigoni Luca Altitude Race Senior M 02:14:19
5 3 Poli Paolo Valetudo Serim Senior M 02:14:32
6 53 Lanfranchi Alex Recastello Radici Group Senior M 02:14:50
7 359 Micheli Gianmbattista Carvico Skyrunning Senior M 02:16:02
8 152 Noris Alessandro Gav Vertova Asd Senior M 02:16:54
9 50 Persico Michele Carvico Skyrunning Senior M 02:16:56
10 144 Epis Denny Gav Vertova Asd Senior M 02:16:57
11 4  Belingheri Clemente Valetudo Serim Senior M 02:17:06
12 38 Baroni Andrea GS Marinelli Senior M 02:17:17
13 221 Tomasoni Daniele Scais 3038 Senior M 02:17:32
14 137 Picinali Luca GS Orezzo Senior M 02:17:36
15 1 Bonfanti Fabio Runners Bergamo Senior M 02:20:28
16 90 Occioni Giuliano Recastello Radici Group Senior M 02:20:51
17 153 Noris Giuliano Gav Vertova Asd Senior M 02:20:57
18 333 Magli Emanuele Scais 3038 Over50 M 02:23:24
19 163 Gritti Daniele Gav Vertova Asd Senior M 02:24:59

20 28 Aquilini Stefano GS Marinelli Senior M 02:25:17
21 334 Mellerio Ruben Libero Senior M 02:25:32
22 289 Brasi Severo Libero Senior M 02:25:57
23 267 Bigoni Massimo Libero Senior M 02:27:46
24 380 Milani Paolo O.S.A. Valmadrera Senior M 02:28:10
25 165 Magli Mauro Gav Vertova Asd Senior M 02:28:17
26 211 Camozzi Diego G.S.Marinelli Senior M 02:28:20
27 354 Corti Maurizio Gefo K-Team Senior M 02:28:31
28 32 Vivari Christian Libero Senior M 02:28:59
29 335 Carrara Elio Asd MAGA Over50 M 02:29:28
30 202 Cortinovis Diego Asd MAGA Senior M 02:29:33
31 125 Colombo Giuseppe Altitude Race Over50 M 02:29:38
32 373 Breda Alessio Atl. Marathon Almenno Over50 M 02:29:45
33 394 Iseni Simone Libero Senior M 02:29:53
34 357 Terraneo Roberto Libero Senior M 02:29:55
35 151 Grassi Mirko Gav Vertova Asd Senior M 02:31:06
36 228 Dentella federico Libero Senior M 02:31:07
37 294 Gusmini Giacomo We Run Bergamo Senior M 02:31:32
38 48 Zenoni Simone Sky Team Carutti Senior M 02:33:00
39 52 Morettini Lorenzo Gav Vertova Asd Senior M 02:33:15
40 162 Fornoni Giovanni Gav Vertova Asd Senior M 02:33:34
41 6 Boni Antonio Scais 3038 Over60 M 02:33:40
42 31 Merelli Andrea Gav Vertova Asd Senior M 02:33:57
43 349 Invernizzi Oscar Atl. Valle Imagna Senior M 02:34:20
44 375 Fusetti Andrea Libero Senior M 02:34:36
45 352 Gandolfi Andrea Polisp. Rovinata Senior M 02:35:15
46 94 Barbieri Marco Runners Bergamo Senior M 02:35:16
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Classifica Pett. Cognome Nome Societa Categoria Y Tempo

47 382 Signori Maurizio Gan Nembro Over50 M 02:35:45
48 280 Manes Andrea A.S. Lanzada Senior M 02:36:05
49 223 Aldeghi Ivan Lazzarunning Senior M 02:36:34
50 322 Noris Roberto Gan Nembro Senior M 02:36:51
51 34 Campana Alfio Recastello Radici Group Senior M 02:36:55
52 74  Giudici Riccardo Runners Bergamo Senior M 02:37:06
53 129 Dominoni Ippolito Runners Bergamo Over50 M 02:37:18
54 341 Barbaglio Mattia Atl. Saletti Senior M 02:37:26
55 241 Quistini Luciano Sport Evolution Over50 M 02:37:29
56 35 Gelmi Sergio Recastello Radici Group Over50 M 02:37:38
57 37 Pedersoli Francesco CorrinTime Senior M 02:37:49
58 204 Curnis Francesco Atl. Saletti Over50 M 02:38:00
59 71 Rossini Paolo Valetudo Serim Senior M 02:38:36
60 260 Bonetti Maurizio Scais 3038 Senior M 02:38:43
61 178 Fusco Antonio Bione Trailers Team Senior M 02:38:55
62 387 Berbenni Roberto A.S.D. MAGA Over50 M 02:39:22
63 77 Tignonsini Dario CorrinTime Senior M 02:39:42
64 323 Ruggeri Giuseppe Runners Bergamo Senior M 02:39:42
65 245 Affinito Pasquale Runners Desio Senior M 02:40:02
66 88 Restani Emanuele Romano Running Senior M 02:40:13
67 276 De Leidi Flavio Runners Bergamo Senior M 02:40:14
68 171 Cortinovis Paolo Runners Bergamo Over50 M 02:41:04
69 200 Longa Massimiliano Libero Senior M 02:42:16
70 385 Masinari Manuel Libero Senior M 02:43:14
71 5 Pesenti Ivan Atl. Valle Brembana Senior M 02:43:30
72 291 Finazzi Daniele Bergamo 59 Oriiocenter Senior M 02:43:33
73 253 Baroni Antonio Valetudo Serim Over60 M 02:44:03
74 325 Savoldi Luca Gan Nembro Senior M 02:44:17
75 207 Confalonieri Daniele Gan Nembro Senior M 02:44:17
76 95 Carrara Massimiliano Runners Bergamo Over50 M 02:44:20
77 44  Franchina Francesco G.P. Arcene Asd Senior M 02:46:12
78 172 Epis Agostino Carvico Skyrunning Senior M 02:46:15
79 119 Ravasio Claudio Libero Senior M 02:46:23
80 259 Zamboni Daniele Libero Senior M 02:46:36
81 80 Sallusto Umberto Atletica Stezzano Senior M 02:46:48
82 45  Vigani Nicola G.S.A. Sovere Senior M 02:47:00
83 154 Quistini Ugo Gav Vertova Asd Senior M 02:47:54
84 344 Magni Matteo Pol. Villese Senior M 02:47:55
85 262 Bonazzi Stefano Libero Over50 M 02:48:11
86 167 Poli Michael Gav Vertova Asd Senior M 02:48:12
87 393 Bonomi Roberto Gav Vertova Asd Over50 M 02:48:37
88 205 Boccardi Virgilio Scais 3038 Senior M 02:49:14
89 203 Tomasoni Stefano Scais 3038 Senior M 02:49:15
90 370 Marinoni Antonio Gav Vertova Asd Senior M 02:49:20
91 60 Cattaneo Roberto Libero Senior M 02:49:21
92 201 Castelli Marino Libero Senior M 02:49:23
93 76 Brignoli Vinicio Libero Over50 M 02:49:23
94 374 Caglioni Nicola Libero Senior M 02:50:48
95 377 Caccia Andrea Libero Senior M 02:50:50
96 219 Bergamelli Marco G S Orobie Senior M 02:51:05
97 388 Quarti Mauro Valetudo Serim Over50 M 02:51:33
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98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

99
244
55
316
356
232
218
110
83
67
64
57
381
183
395
15
397
302
252
43
92
146
343
63
143

225
311
237
56
199
111
236
51
58
120
87
101
155
303
345
16
156
400
138
47
122
70
227
287
193

Cognome

Revera
Zappella
Mologni
Caroli
Zanchi
Savoldelli
Folzi
Pulinetti
Arrigoni
Mazzoleni
Brusa
Marchetti
Gilardoni
Pezzotta
Deponti
Rizzi
Pezzoli
Agazzi
Scandella
Colombo
Costantin
Perolari
Zambonelli
Zakharchuk
Masinari
Magri
Mazzoleni
Cacciavillani
Bettineschi
Guerini
Pedrini
Mazzoleni
Lazzaroni
Pedretti
Barachetti
Serbelloni
Baronchelli
Tomasi
Balduzzi
Consonni
Magni

Riva

Bosio
Maffeis
Rossi
Carrara
Maggioni
Girelli
Calcagnile
Gravino
Tremolada

Nome

Roberto
Mauro
Fabrizio
Claudio
Luca
Fabio
Daniel
Damiano
Simone
Stefano
Paolo
Lorenzo
Alessandro
Fabio
Matteo
Andrea
Pietro
Fulvio
Giulio
Lorenzo
Paolo
Norberto
Andrea
Roman
Patrizio
Devis
Michele
Massimo
Giovanni
Renato
Emanuele
Enea
Adriano
Sergio
Roberto
Carlo
Federico
Mario
Angelo
Marco
Roberrto
Fabio
Massimo
Giorgio
Clemente
Cristian
Mario
Guerrino
Giuseppe
Paolo
Davide

Societa

Runners Bergamo
Team Chiappetto
Team Chiappetto
Asd Fo di Pe
Libero

Sport Evolution
Gav Vertova Asd
Libero

G S Orobie

Atl. Marathon Almenno
Sci Nordico Varese
Libero

Libero

Libero

Asd MAGA
Runners Bergamo
Libero

Carvico Skyrunning
Gan Nembro

Atl. Fri. Ma. S
Valetudo Serim
Gav Vertova Asd
Pol. Villese

Sci Nordico Varese
Gav Vertova Asd
Recastello Radici Group
Libero

Runners Bergamo
Sport Evolution
Gav Vertova Asd
Libero

Asd Medirun Cus Bg
Sport Evolution
Libero

Libero

Gs Avis Treviglio
G.S. Alpini Sovere
Runners Bergamo
Gav Vertova Asd
Atl. Saletti

Pol. Villese

CTL3

Gav Vertova Asd
Libero

GS Orezzo

GS Orezzo

Libero

Asd Legnami Pellegrinelli

G.s. Avis Treviglio
Libero
Sgurbat Runners
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Categoria

Senior
Senior
Over50
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Over50
Senior
Senior
Over50
Senior
Senior
Senior
Senior
Over50
Over50
Senior
Senior
Over50
Senior
Senior
Senior
Over50
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Over50
Senior
Over60
Over60
Senior
Senior
Over50
Over50
Senior
Senior
Senior
Senior
Over50
Over50
Senior
Senior
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Tempo

02:52:10
02:52:19
02:52:32
02:52:39
02:52:41
02:52:43
02:52:46
02:52:50
02:52:54
02:53:05
02:53:07
02:53:16
02:53:32
02:53:36
02:53:41
02:54:05
02:54:15
02:54:20
02:54:34
02:55:05
02:55:28
02:55:36
02:55:50
02:55:50
02:55:57
02:56:02
02:56:24
02:56:25
02:56:27
02:56:46
02:56:51
02:56:56
02:56:57
02:57:21
02:57:21
02:57:23
02:57:47
02:58:09
02:58:14
02:58:21
02:58:37
02:58:45
02:58:55
02:59:13
02:59:47
02:59:47
03:00:13
03:00:47
03:00:47
03:02:02
03:02:07



Classifica Pett. Cognome Nome Societa Categoria Y Tempo

149 273 Gilardi Paolo Sgurbat Runners Senior M 03:02:07
150 61 Brioschi Alessandro Libero Senior M 03:02:16
151 142 Bosio Andrea Gav Vertova Asd Senior M 03:02:16
152 127 Cerea Marco G.S. Alpini Sovere Senior M 03:02:29
153 238 Sforza Luca Sport Evolution Senior M 03:02:29
154 10 Visini Emilio Atl.Alta Valle Seriana Senior M 03:03:16
155 295 Rota Vainer Atletica Cologno Senior M 03:03:54
156 84 Mazzoleni Claudio Asd MAGA Senior M 03:04:01
157 239 Ferri Silvano Sport Evolution Over50 M 03:04:30
158 314 Faccanoni Marco Scais 3038 Over50 M 03:04:36
159 123 Bordogni Agostino Gav Vertova Asd Over50 M 03:04:36
160 263 Agostoni Stefano 0.S.A. Valmadrera Senior M 03:04:44
161 372 Carrara Marcello Libero Over50 M 03:04:47
162 41 Trasente Michele Marciatori Desio Senior M 03:05:29
163 208 Speranza Francesco Atletica Lumezzane Over50 M 03:05:52
164 131 Noris Tommaso Gan Nembro Over50 M 03:06:17
165 261 Civera Alessandro Podisti 2 Castelli Senior M 03:07:33
166 274 Salvini Aldo Runners Bergamo Senior M 03:07:33
167 360 Mazzoleni Thomas Libero Senior M 03:08:09
168 275 Cornolti Eugenio Runners Bergamo Over60 M 03:08:33
169 234 Bonacorsi Alessandro Sport Evolution Senior M 03:08:41
170 42 Bonanomi Luca Marciatori Desio Senior M 03:10:12
171 134 Noris Alberto GS Orezzo Senior M 03:10:22
172 226 Costantini Paolo G.T.A. Crema Senior M 03:11:05
173 376 Silva Mario Gan Nembro Senior M 03:11:11
174 306 Mastrosimone Davide libero Senior M 03:11:41
175 277 Nozza Maurilio Runners Bergamo Over50 M 03:12:48
176 308 Cammi Fabrizio Libero Over50 M 03:12:49
177 379 Corti Mauro 0O.S.A. Valmadrera Over50 M 03:12:51
178 196 Bianchi Stefano Carvico Skyrunning Senior M 03:13:15
179 299 Ciotola Nunzio libero Senior M 03:13:15
180 338 Gaggero Ugo Eurobike Swim&Run Senior M 03:13:43
181 161 Belotti Nicola Gav Vertova Asd Senior M 03:13:45
182 23  Cancelli Lorenzo AV Sporting Team Over50 M 03:13:54
183 62 Zonca Andrea Libero Senior M 03:14:03
184 251 Mologni Manuel Libero Senior M 03:14:11
185 285 Noris Luigi G S Marinelli Over50 M 03:14:12
186 298 Locati Alessandro Corrintime Senior M 03:14:43
187 293 Micheli Marco Carvico Skyrunning Senior M 03:14:50
188 288 Lorandi Roberto G.S. Alpini Sovere Over50 M 03:14:55
189 255 Alemanno Mario Atl. Presezzo Senior M 03:15:04
190 197 Palazzi Angelo Asd MAGA Over60 M 03:15:06
191 307 Merelli Fabio Libero Senior M 03:15:16
192 300 Moroni Andrea Gan Nembro Senior M 03:15:32
193 176 Vescovi Cristiano Libero Senior M 03:15:42
194 187 Lanza Massimiliano Big Mat Colzate Senior M 03:16:07
195 362 Corna Franco Atl. Presezzo Over50 M 03:16:20
196 69 Cagnoni Paolo G.S. Orezzo Senior M 03:16:27
197 321 Marroni Davide Libero Senior M 03:17:41
198 278 Lodovici Simone Team Chiappetto Senior M 03:17:44
199 319 Tassi Fabio Team K2 Senior M 03:18:05
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200
201
202
203
204
205
184
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

108
54
150
286
310
49
159
66
17
26
355
256
257
145
121
186
182
157
342
78
198
73
25
105
113
36
213
98
132
130
304
365
174
250
133
332
384
346
358
30
340
336
89
106
191
24
136
20
296
169
318

Cognome

Zanni
Rota
Oberti
Masserini
Masserini
Pievani
Bazzana
La Monaca
Gambirasio
Buratti
Zanchi
Cavenaghi
Brandolini
Bizzocoli
Fossati
Mistri
Buratti
Pezzera
Giovanelli
Bilo
Mariani
Ceroni
Algarotti
Magoni
Ghirardi
Mazzone
Meregalli
Fratus
Rizzi
Bonomini
Zambaldo
Nicoli
Micori

Guastamacchia

Morlacchi
Adami
Giubertoni
Pansa
Meni
Carelli
Capponi
Arrigoni
Streparola
Cortesi
Rocco
Barbusci
Rota
Gustinetti
Ongaro
Benagli
Minetti

Nome

Giovanni
Diego
Omar
Maurizio
Paolo
Stefano
Paolo
Andrea
Alberto
Paolo
Giorgio
Francesco
Donato
Alessandro
Lorenzo
Roberto
Ambrogio
Franco
Paolo
Fatbardhi
Luca

Pier Sandro
Claudio
Daniele
Vittorio
Tommaso
Francesco
Rosario
Andrea
Giovanni
Luca
Riccardo
Francesco
Rocco
Roberto
Cristian
Matteo
Gaudenzio
Pietro
Massimo
Paolo
Piero

Ivan
Franco
Alessandro
Franco
Egidio
Paolo

Elio
Massimo
Paolo

Societa

Atl. Paratico
Atletica Presezzo
Gav Vertova Asd
Libero

Libero

G AP Scanzo

Gav Vertova Asd
Libero

Asd Runners Bergamo
Team Pasturo Asd
Carvico Skyrunning
G.P. Melzo
Runners Bergamo
Gav Vertova Asd
Libero

Big Mat Colzate
Atletico Trezzano
Gav Vertova Asd
Libero
CorrinTime

Libero

Libero

Running Torre de Roveri

Atl. Valle Brembana
Libero

AV Sporting Team
G.P. Villasantese
Runners Bergamo
Morcc in pe
CorrinTime

Runners Bergamo

Atl. Cologno al Serio
Libero

Gruppo Ethos

Morcc in pé
Recastello Radici Group
Libero

Atl. Presezzo

Team Chiappetto
Libero

Gan Nembro

VTV Abbiategrasso
Pool Alta Valle Seriana
Elle Erre Asd
Atl.Trezzano Runners
OTCComo

Asd Medirun Cus Bg
GS Marinelli

G.S. Orezzo

Gav Vertova Asd
Sport Team Trasquera
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Categoria

Over60
Senior
Senior
Over50
Over50
Senior
Senior
Senior
Senior
Over50
Senior
Senior
Over50
Senior
Senior
Over60
Over50
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Over60
Over50
Senior
Senior
Over50
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Over60
Senior
Over50
Over50
Over60
Senior
Over50
Senior
Over50
Over50
Senior
Over50
Over50
Over60
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Tempo

03:18:06
03:18:42
03:18:42
03:18:43
03:18:44
03:18:45
03:19:57
03:20:34
03:20:50
03:21:09
03:21:12
03:21:21
03:21:45
03:21:55
03:22:26
03:22:31
03:22:32
03:23:18
03:24:17
03:25:00
03:25:08
03:26:18
03:27:18
03:27:24
03:27:34
03:27:48
03:28:50
03:29:01
03:29:40
03:30:05
03:30:50
03:31:08
03:31:13
03:32:35
03:32:47
03:32:58
03:34:33
03:34:56
03:35:15
03:35:53
03:36:40
03:36:53
03:36:59
03:37:09
03:38:10
03:39:06
03:39:20
03:39:21
03:39:53
03:39:53
03:40:03



Classifica Pett.

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301

188
399
258
81
229
82
40
284
233
115
269
270
390
297
79
100
351
158
112
317
102
265
68
266
173
85
309
22
315
179
271

254
389
91
364
175
368
279
117
327
378
283
114
103
214
312
206
366
392
290

Cognome

Magoni
Maffeis
Valentini
Gervasoni
Ricciardelli
Manzoni
Deho
Colombo
Tomasoni
Zambonelli
Dei Cas
Dei Cas
Cicala
Spinedi
Conzi
Strippoli
Droghini
Ghilardi
Pansera
Franzoni
Ventre
Previtali
Brambilla
Regazzoni
Mazzola
Marrocco
Lesmo
Signora
Pezzotta
Pescarolo
Gilardi
Gardani
Perego
Zucchinali
Longhi
Leoni
Fornoni
Testa
Zucchetti
Abbatangelo
Scalera
Ghitti
Bonfanti
Facheris
Visinoni
Pozzi
Borella
Bordegari
Calza
Dunisijevic
Mosca

Nome

Gilberto
Manuel
Ivan
Michele
Giuseppe
Rino
Enrico
Simone
Eugenio
Daniele
Enrico
Francesco
Andrea
Bruno
Fabio
Andrea
Sauro
Mirco
Fabio
Giacomo
Carmelo
Roberrto
Giuseppe
Simone
Alessandro
Angelo
Simone
Domenico
Sergio
Daniele
Emanuele
Pablo
Paolo
Ales
Floriano
Carlo
Flavio
Gabriele
Riccardo
Stefano
Rocco
Cristoforo
Matteo
Davide
Paolo
Ezio
Sergio
Francesco
Stefano
Miroslav
Tiziano

Societa

Atl. Valle Brembana

Libero

Runners Bergamo
Runners Bergamo
Libero

Atletica Presezzo
Libero

Sgurbat Runners
Sport Evolution
Thug Life

Team Valtellina
Team Valtellina
Libero

Runners Bergamo
Gan Nembro
Runners Bergamo
G.P. Lucrezia

Gav Vertova Asd
Atl. Presezzo
Libero

Runners Bergamo
Atl. Presezzo

Gan Nembro
Libero

Libero

Gr. Sportivo CELANO
Unicredit Circolo Milano
Unicredit Circolo Milano

Libero

Monza Marathon Team

Libero

Runners Bergamo
Atl. Presezzo
Nevev Give Up
Bigacc de Ela

G.S. Avis Treviglio
Atl. Presezzo

Eurobike Swim&Run

Team K2
Libero

Amatori Atl.Acquaviva

A.S.D. Fo di Pe
Libero

Asd Medirun Cus Bg

Runners Bergamo

Podismo&Cazzeggio

Libero

Cral Banco Popolare

Libero
Sportg Club Alzano
G.S. Alpini Sovere

Paginab

Categoria

Over50
Senior
Senior
Senior
Over50
Over50
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Over50
Over50
Over50
Senior
Over50
Over50
Over50
Over50
Over50
Senior
Over50
Senior
Over50
Senior
Senior
Senior
Over50
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Over60
Senior
Over50
Senior
Senior
Senior
Senior
Over50
Senior
Senior
Senior
Over50
Senior
Senior
Senior
Over50
Over50
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Tempo

03:40:05
03:40:16
03:40:47
03:40:47
03:41:05
03:41:09
03:41:12
03:41:19
03:41:41
03:41:58
03:43:13
03:43:13
03:43:30
03:43:52
03:44:14
03:44:47
03:44:59
03:45:29
03:46:22
03:47:32
03:48:12
03:48:18
03:48:49
03:49:28
03:49:58
03:50:21
03:51:53
03:52:02
03:52:33
03:54:14
03:54:23
03:54:57
03:56:15
03:56:50
03:57:04
03:57:36
03:58:21
03:59:11
03:59:12
03:59:59
04:00:15
04:00:27
04:01:43
04:01:44
04:03:20
04:03:30
04:03:51
04:10:45
04:14:49
04:17:18
04:17:47



Classifica Pett. Cognome Nome Societa Categoria Y Tempo

302 222 Buora Davide Libero Over50 M 04:23:30
303 339 Piazzalunga Andrea Libero Senior M 04:24:44
304 361 Zambonelli Riccardo Atl. La Torre Senior M 04:26:51
305 33 Bogni Luca G.P. Arcene Asd Over50 M 04:27:28
306 190 Crippa Vittorio Atl.Trezzano Runners Over50 M 04:31:21
307 27 Zamblera Zaverio Asd Runners Bergamo Over50 M 04:32:31
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